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V o n  d e r  F r u c h t  b i s  z u r  A b f ü l l u n g  -  S e r v i c e  a u s  e i n e r  H a n d !

Bag in Box Kartonagen
Best.-Nr. Für

BIB
Farbe / 
Aufdruck

St. pro 
Palette

Preis
pro Stück 1 Palette 3 Palette ab 5 Paletten

59149 3 l Braun 1040 0,70 € 0,35 € 0,34 € 0,33 €
53949 3 l Apfel/Wiese 960 0,88 € 0,46 € 0,45 € 0,43 €
61427 5 l Braun 650 0,97 € 0,47 € 0,46 € 0,44 €
59173 5 l Apfel/Wiese 600 1,17 € 0,61 € 0,60 € 0,59 €
59098 10 l Braun 400 1,45 € 0,69 € 0,68 € 0,66 €
59172 10 l Apfel/Wiese 400 1,68 € 0,89 € 0,88 € 0,84 €

Best.-
Nr.

Volumen St. pro
Karton

St. pro 
Palette

Preis 
pro St.

ab 
100 St.

 
1 Karton

ab 
2 Karton

 
1/2 Palette

 
1 Palette

ab 
2 Paletten

52842 3 l 500 7000 0,85 € 0,57 € 0,51 € 0,48 € 0,45 € 0,44 € 0,42 €
52842-B 3 l 500 6000 0,75 € 0,50 € 0,44 € 0,42 € 0,40 € 0,39 € 0,37 €
52843 5 l 400 5600 0,95 € 0,62 € 0,56 € 0,53 € 0,50 € 0,48 € 0,47 €
52843-B 5 l 400 4800 0,85 € 0,55 € 0,49 € 0,47 € 0,44 € 0,43 € 0,41 €
52844 10 l 300 4200 1,35 € 0,89 € 0,80 € 0,76 € 0,71 € 0,69 € 0,67 €
52844-B 10 l 400 4800 1,15 € 0,75 € 0,67 € 0,64 € 0,60 € 0,58 € 0,56 €

Best.-
Nr.

Volumen St. pro 
Karton

St. pro
Palette

Preis
pro St.

ab
100 St. 1 Karton

ab 
2 Karton 1/2 Palette 1 Palette

ab 
2 Paletten

58891 3 l 500 7000 0,94 € 0,61 € 0,55 € 0,54 € 0,50 € 0,49 € 0,47 €
58027 5 l 400 5600 1,00 € 0,70 € 0,63 € 0,60 € 0,56 € 0,55 € 0,53 €
58452 10 l 300 4200 1,42 € 0,98 € 0,90 € 0,87 € 0,80 € 0,79 € 0,77 €

Bag in Box Beutel, Transparent (Saft)

Bag in Box Beutel, 
Außenfolie metallisiert (Wein)

Ab 20.000 Stück - Preise auf Anfrage!
Bei den 3 l Beuteln befindet sich der Auslaufhahn seitlich, sonst (bei den 5, 10 und 20 l Beuteln) ist dieser mittig angebracht.

   SONDERPREISE 
 pro Stück*1

* NEUE Bockmeyer-Beutel * NEUE Bockmeyer-Beutel 
Unsere geprüfte Alternative vereint Qualität und attraktiven Preis - ohne Kompromisse!Unsere geprüfte Alternative vereint Qualität und attraktiven Preis - ohne Kompromisse!

*1Für alle SONDERPREISE gilt „Lieferung ab Werk“. Frachtkosten werden zum Selbstkostenpreis berechnet.
Zahlung innerhalb 10 Tagen rein netto. Alle Preise zuzüglich gesetzlicher MwSt.

   SONDERPREISE pro Stück*1:

   SONDERPREISE pro Stück*1:

Ab 100 Stück abzgl. 20% Rabatt. Ab einer halben Palette abzgl. 25% Rabatt.

NEU*

NEU*

NEU*


